C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.850/2017

Autor: Rodrigo Martins

Data da
Apresentação:

06/12/2017

Ementa: Requer a reconsideração de despacho para criação de
Comissão Especial relativa ao PL nº 9.248, de 2017, que
"Dispõe sobre o acolhimento, pelo Banco Central do Brasil, de
depósitos voluntários à vista ou a prazo das instituições
financeiras, e dá outras providências".

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 7.850/2017, porque precluso o ato
previsto no art. 137, § 1º, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados e tendo em vista que a proposição foi distribuída às
comissões competentes com base nos dispositivos regimentais
aplicáveis. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 20/12/2017